

DanTrials ApS

Nielsine Nielsens Vej 6 B, c/o Bispebjerg Hospital, Opgang 11B, 2400 København NV

CVR-nr. 32 15 82 34

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Torben Balchen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanTrials ApS Nielsine Niensens Vej 6 B c/o Bispebjerg Hospital, Opgang 11B 2400 København NV CVR-nr.: 32 15 82 34 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Balchen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	DanTrials Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre og assistere med planlægning, gennemførelse og afrapportering af kliniske afprøvninger og relaterede opgaver som kontraktforskning samt yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.976.049 kr. mod 6.337.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.027 kr. mod 388.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.976.049	6.337.084
1 Personaleomkostninger	-2.861.061	-4.513.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-26.255</u>
Driftsresultat	114.988	1.797.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.092	38.212
Andre finansielle indtægter	9.294	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.347</u>	<u>-19.021</u>
Resultat før skat	134.027	1.816.302
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.427.949</u>
Årets resultat	134.027	388.353
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	188.353
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.973</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	134.027	388.353

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.448.569	3.440.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.952	807.839
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.696</u>	<u>3.657</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.725.217</u>	<u>4.252.327</u>
Likvide beholdninger	<u>4.513.579</u>	<u>5.498.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.238.796</u>	<u>9.750.960</u>
Aktiver i alt	<u>6.238.796</u>	<u>9.750.960</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.800.955	1.866.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.125.955	2.191.928
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.024	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.024	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.992.211	3.612.373
Selskabsskat	0	350.979
Anden gæld	958.006	3.448.080
Periodeafgrænsningsposter	147.600	147.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.097.817	7.559.032
Gældsforpligtelser i alt	4.112.841	7.559.032
Passiver i alt	6.238.796	9.750.960

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.678.575	346.001	2.149.576
Udloddet udbytte	0	0	-346.001	-346.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>188.353</u>	<u>200.000</u>	<u>388.353</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.866.928	200.000	2.191.928
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.973</u>	<u>200.000</u>	<u>134.027</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.800.955</u>	<u>200.000</u>	<u>2.125.955</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.834.067	4.481.783
Andre omkostninger til social sikring	12.501	15.147
Personaleomkostninger i øvrigt	14.493	16.788
	<u>2.861.061</u>	<u>4.513.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.347</u>	<u>19.021</u>
	<u>6.347</u>	<u>19.021</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	0	252.790
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-252.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	0	-226.536
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>226.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.927 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 424 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.		
Eventualforpligtelser		
		<u>30/9 2019</u>
		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>32</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>32</u>

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabets primære virksomhed er at planlægge og gennemføre kliniske forsøg. Selskabet har den forbindelse indgået en række kontrakter med sponsorer.

Derudover har selskabet indgået andre økonomisk forpligtende aftaler med udgangen af regnskabsåret 2018-19.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanTrials Holding ApS, CVR-nr. 31487242 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.